



LÄÄNE-HARJU VALLAVOLIKOGU

II KOOSSEISU 27. ISTUNGI PROTOKOLL

Paldiski

3. oktoober 2023 nr 9

Algus kell 17.00, lõpp kell 17.20

Istungit juhatas: volikogu esimees Külli Tammur

Protokollis: volikogu sekretär Reet Pikkpõld

Istungist võttis osa 13 volikogu liiget: Jüri Alter, Eda Arusoo, Irina Helasmäki, Eduard Hmeljov, Juhan Idnurm, Vladimir Kamoza, Jüri Karisma, Reigo Krutto, Tanel Lambing, Nikolai Pitšugov, Jelena Razdorskaja, Külli Tammur ja Simo Veskiõja (nimekiri lisatud protokollile).

Istungilt puudusid: Olga Kugal, Kalev Laast, Valentina Pivovarova, Toomas Simanson, Ena Soodla, Knut Kuldar Tammeorg, Madis Vaikmaa ja Viktoria Visbek

Istungist võttis osa 4 (neli) kutsutut (nimekiri lisatud protokollile).

Volikogu istung on helisalvestatud.

Ettekanded põhinevad eelnõude seletuskirjadel. Vallavolikogu eelnõud ja seletuskirjad on leitavad **valla dokumendiregistris**, kasutades aknas „Pealkiri, sisu või metaandmed“ numbrikombinatsioon 1-4/.

Läbirääkimised päevakorra suhtes.

Külli Tammur: Kas volikogu liikmetel on ettesaadetud päevakorra kohta küsimusi või muudatusettepanekuid?

Volikogu liikmed ei teinud muudatusettepanekuid ega esitanud päevakorra kohta küsimusi.

Külli Tammur: Palun volikogu liikmetel käega märku anda, kes on nõus ettesaadetud päevakorra alusel töötama.

Hääletamisel osales 13 volikogu liiget

OTSUSTATI:

Kinnitada ühehäälselt alljärgnev istungi päevakord (poolt 13 volikogu liiget)

PÄEVAKORD:

1. Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030 kinnitamine“ muutmine

Ettekandja: vallavalitsuse strateegiajuht Kadri Kurm

2. Loa andmine riigihanke läbiviimiseks

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

3. Arvamuse andmine Leetse liivakarjääri keskkonnaloa taotlusele

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

4. Lääne-Harju Vallavolikogu 07.12.2021 otsuse nr 105 „Lääne-Harju valla üldhariduskoolide ja huvikooli hoolekogudesse esindajate nimetamine“ muutmine

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

5. Informatsioon ja kohalalgatatud küsimused

PÄEVAKORRAPUNKT 1

Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030 kinnitamine“ muutmine

Kuulati vallavalitsuse strateegiajuhi Kadri Kurmi ettekannet. Uuendatud arengukava avalik väljapanek toimus perioodil 31.08-15.09.2023. Väga põhjanevaid muudatusi ei tulnud. Põhiliselt tehti ettepanekuid kergliikluste rajamise ja bussipeatuste asukohtade suhtes. Avalikul väljapanekul tehti erinevates valdkondades 14 ettepanekut, millest võeti arvesse 6 ettepanekut, nende alusel tehti ümbersõnastusi. Kõik muudatusettepanekud on kantud tabelisse koos vallavalitsuse arvamusega. Osa ettepanekutest kajastusid juba varem tegevus- ja rahastamiskava erinevates alapunktides ja osa ettepanekuid nt kraavide puhastamine või õuealade kiiruse piirangud vms ei ole vallavalitsuse pädevuses.

Üldisi ettepanekuid tehti 16 ja neis esitatud info võeti teadmiseks.

Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030 kinnitamine“ lisa „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030“ muudetakse vastavalt lisale 1, arengukava Lisa 1. „Lääne-Harju valla hetkeolukorra analüüs ja vajadused tegevusvaldkondade lõikes“ vastavalt lisale 2, arengukava Lisa 2. „Lääne-Harju valla asustus ja rahvastik“ vastavalt lisale 3 ja arengukava Lisa 4. „Lääne-Harju valla arengukava tegevus- ja rahastamiskava“ vastavalt lisale 4.

Jüri Alter: Haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjon aruta eelnõud 26. septembril toimunud komisjoni koosolekul. Otsustati suunata arengukava muutmise eelnõu volikogule II lugemisele.

Küsimused ja vastused

Külli Tammur: Kas kõigile ettepanekute tegijatele on vastatud?

Kadri Kurm: Vastame lähiajal, sest soovisime enne vastamist kuulda volikogu arvamust, vastuses tahame viidata Riigi Teataja lingile, seega saadame vastused pärast avaldamist.

Külli Tammur: Teen ettepaneku vallavalitsuse heakskiidu saanud ettepanekute suhtes ühtse paketina. Kas see ettepanek on sobiv?

Volikogu liikmed olid nõus, et muudatusettepanekuid uuesti ette kandma ei hakata ja hääletatakse paketina.

Külli Tammur: Palun volikogu liikmetel käega märku anda, kes on nõus valla arengukava 2019-2030 muudatusettepanekutega.

Hääletamisel osales 13 volikogu liiget

OTSUSTATI:

1.1 nõustuda ühehäälselt vallavalitsuse poolt heakskiidetud muudatusettepanekutega (poolt 13 volikogu liiget).

Külli Tammur: Palun volikogu liikmetel käega märku anda, kes on muudatustega tervikteksti määrusena kehtestamise poolt.

Hääletamisel osales 13 volikogu liiget

OTSUSTATI:

1.2 kehtestada ühehäälselt vallavolikogu 03.10.2023 määrus nr 17 „Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030 kinnitamine“ muutmine“ (poolt 13 volikogu liiget).

PÄEVAKORRAPUNKT 2

Loa andmine riigihanke läbiviimiseks

Kuulati abivallavanema Erki Rubeni ettekannet. Valla avalikult kasutatavate teede greiderdamiseks ja kruusateede materjali pealeveoks hankemenetluse tulemusel sõlmitud töövõtuleping lõpeb 31.12.2023. Sellest tulenevalt on vaja korraldada uus riigihanke „Lääne-Harju valla teede suvine hooldus perioodil 2024-2027“, mille eeldatav maksumus kuni neljaks aastaks on ca 1 000 000 eurot ilma käibemaksuta.

Vallavalitsus võib sõlmida hankelepingu, millega kaasneb väljaminek tulevastel eelarveaastatel ja kui selle väljaminekuga ei ole eelarvestraategias arvestatud, ainult volikogu loal. Seega palume volikogult luba hanke korraldamiseks.

Simo Veskioja: Eelarve- ja majanduskomisjon arutas riigihanke läbiviimiseks loa andmise eelnõud 27. septembril 2023 toimunud komisjoni koosolekul. Komisjoni koosolekul esitati üsna palju küsimusi ja neile andis Erki Ruben ammendavad selgitused. Komisjon otsustas suunata eelnõu volikogule.

Küsimused ja vastused

Külli Tammur: Kas lõppev pikema perioodiga leping õigustas ennast?

Erki Ruben: Valla poolt vaadatuna oli tulemus rahuldav. Küll aga teeb töövõtja suvist teehooldust väikese kahjumiga. Vallale on alati kasulikum teha leping pikema aja peale, et mitte üle turuhinna maksta. Küll aga ei saa alati olla kindel kvaliteedis nt töid tehakse ühe greideriga. Ma arvan, et pakkujaid võib tulla üsna palju.

Juhan Idnurm: Kui pikad lepingud on teistel valdadel sõlmitud?

Erki Ruben: On sõlmitud nii kaheaastaseid kui ka nelja-aastaseid lepinguid.

Juhan Idnurm: Kas on võrreldud ka hanketingimusi?

Erki Ruben: Ei ole võrreldud. Meie valla hangete puhul on samuti erinevusi tingimuste osas.

Töömahu loendis on sel korral järgmised tööd: kruusateede hõõveldamine ja profileerimine, pinnakattematerjali ost ja pealevedu, teeäärte niitmine. Eelmise perioodi lepingus niitmist ei olnud. Niitmise tellisime eelnevalt eraldi, kuid näeme, et tark oleks, kui neid töid teeks üks ettevõtte. Korraliku niitmise tulemusena on teede profileerimine tulemuslikum (vee suunamine teekattelt ära saab paremini toimima) ja lihtsam, sest hõõveldajal on motivatsiooni jälgida teeäärte niitmisel seda aspekti. Teekatete märgistamine on täiesti eraldiseisev töö ja seotud kõvakattega teedega, mistõttu seda kruusatee hõõveldaja ülesandeks ei ole pandud. Kõvakattega teid on tarvis ka hooldada s.o ülepinna. See hooldus on harvema iseloomuga, kuid kulukam. Hõõveldatavate kruusateede hulk antud hankes on 200 km ja seda on võimalik riigihankeseaduse kohaselt suurendada või vähendada teatud % ulatuses.

Nikolai Pitšugov: Miks korraldatakse talviseks ja suviseks teehoolduseks kaks eraldi hanked? Võib tekkida olukord, kui talvised teelükkajad teevad oma lumelükkamise halva kvaliteediga suviste teehooldajate töö raskemaks.

Erki Ruben: Sellel on põhjendus olemas, talvel teid lükkavad mehhanismid on suvel põllutöödega hõivatud. Need, kes oskavad hästi teid lükata ja omavad vajalikku tehnikat, jäävad sageli jänni hankedokumentide vormistamisega.

Külli Tammur: Palun volikogu liikmetel käega märku anda, kes on nõus eelnõu „Loa andmine riigihanke läbiviimiseks“ otsusena kehtestamise poolt.

Hääletamisel osales 13 volikogu liiget

OTSUSTATI:

2.1 kehtestada ühehäälselt vallavolikogu 03.10.2023 otsus nr 37 „Loa andmine riigihanke läbiviimiseks“ (poolt 13 volikogu liiget).

PÄEVAKORRAPUNKT 3

Arvamuse andmine Leetse liivakarjääri keskkonnaloa taotlusele

Kuulati abivallavanema Erki Ruben ettekannet. Keskkonnaamet keskkonnaloa andjana edastas kirjaga maapõueseaduse sätete alusel arvamuse andmiseks Marina Minerals OÜ Leetse liivakarjääri keskkonnaloa taotluse. Taotletav mäeeraldis ja selle teenindusmaa asuvad maatulundusmaa Reaktoritaguse katastriüksustel. Taotletav mäeeraldis hõlmab täielikult Leetse liivamaardla ehitusliiva aktiivse tarbevaru 1 plokki. Taotletava liivakarjääri mäeeraldisse teenindusmaa pindala on 22,36 ha, sh mäeeraldisse pindala 16,07 ha. Mäeeraldisega ehitusliiva aktiivne tarbevaru on 95 tuh m³ ja kaevandataav varu 93,90 tuh m³.

Vallavolikogu nõustus 26.04.2022 otsusega nr 33 geoloogilise uuringu loa andmisega tingimuslikult. Seati sellised tingimused, et uuringul on iseseisev väärtus, kuid loa andmisel andsime kaevandajale informatsiooni, et nõusolekut kaevandamiseks ei pruugi tulla, kuna vallas on piisaval hulgal liivakarjääre. Esiteks seati geoloogilise uuringu eesmärgiks sisendi andmine Harju maakonnaplaneeringu maavarade teemaplaneeringule. Teise tingimusena nähti ette, et olukorras, kus geoloogilise uuringu käigus leidub maavarana arvele võtmiseks väärilist materjali, saab selle kaevandamine toimuda vastavalt Harju maakonnaplaneeringu maavarade teemaplaneeringule selle kehtestamise järgselt planeeringu realiseerimiskava alusel. Ilmselgelt ei ole Marina Minerals OÜ keskkonnaloa taotlemise ajaks veel Harju maakonnaplaneeringu maavarade teemaplaneeringut kehtestatud.

Kaevandusloa andmine on välistatud lisaks eeltoodule ka seetõttu, et kaevandusala seab tõsiselt ohtu riiklikult spetsiifilisema, kohatundlikuma ja antud asukohas tähtsama ülesande – radioaktiivsete jäätmete lõppladustamine – realiseerimise. Antud objekt on väga vibratsioonitundlik.

Siinjuures tasub märkida, et ka radioaktiivsete jäätmete lõppladustusobjekti ehitusel võib liiva vaja minna ja siis saab seda võimalikult lähedalt vajalikus koguses kaevandada, aga see on tulevikuprobleem.

Nikolai Pitsugov: Keskkonna- ja planeeringutekomisjon kiitis eelnõu heaks 25.09.2023 toimunud koosolekul, kus leiti, et mittenõustumisel on loogilised põhjendused.

Küsimused ja vastused

Nikolai Pitsugov: Kas valla mittenõustumine mõjutab Keskkonnaameti otsust?

Erki Ruben: Jah, vaid volikogu nõusolekul saab Keskkonnaamet kaevandamiseks loa anda. Meil on teada ka eesootavad stsenaariumid:

- Marina Minerals OÜ esitab volikogu otsuse peale vaide;
- riigi huvi olemasolul pöörduv kaevandaja otse Vabariigi Valitsuse poole ja siis vald vastuseisu osutada ei saa.

Külli Tammur: Palun volikogu liikmetel käega märku anda, kes on nõus eelnõu otsusena vastuvõtmise poolt.

Hääletamisel osales 13 volikogu liiget

OTSUSTATI:

3.1 kehtestada ühehäälselt vallavolikogu 03.10.2023 otsus nr 37 „Arvamuse andmine Leetse liivakarjääri keskkonnaloa taotlusele“ (poolt 13 volikogu liiget).

PÄEVAKORRAPUNKT 4

Lääne-Harju Vallavolikogu 07.12.2021 otsuse nr 105 „Lääne-Harju valla üldhariduskoolide ja huvikooli hoolekogudesse esindajate nimetamine“ muutmine

Kuulati abivallavanema Erki Rubeni ettekannet. Vallavolikogu 7. detsembri 2021 otsuse muutmine on tingitud kahest asjaolust. Volikogu esindajana Laulasmaa Kooli hoolekogusse nimetatud Tanel Lambing esitas avalduse hoolekogu liikmest vabastamiseks. Seega tuleb volikogu poolt nimetada uus liige.

Sügisest uue hallatava asutusena tööd alustanud Lodijärve Kooli hoolekogusse ei ole veel volikogu esindajat nimetatud. Seega tuleb muudetava otsuse eelnõusse lisada vastav punkt ja nimetada volikogu esindaja. Vallavalitsus tegi ettepaneku Reigo Kruttale Laulasmaa Kooli ja Jüri Karismale Lodijärve Kooli hoolekogu liikmeks nimetamiseks. Mõlemad volikogu liikmed andsid nõusoleku. Kandidaatidega nõustusid ka koolide juhtkonnad.

Küsimusi ei esitatud.

Külli Tammur: Palun volikogu liikmetel käega märku anda, kes on nõus, et täiendada otsuse eelnõu punkti 1.3 nimega „Reigo Krutto“ ja otsuse punkti 1.8 nimega „Jüri Karisma“ ning täiendatud eelnõu otsusena vastuvõtmise poolt.

Hääletamisel osales 13 volikogu liiget

OTSUSTATI:

4.1 kehtestada ühehäälselt vallavolikogu 03.10.2023 otsus nr 39 „Lääne-Harju Vallavolikogu 07.12.2021 otsuse nr 105 „Lääne-Harju valla üldhariduskoolide ja huvikooli hoolekogudesse esindajate nimetamine“ muutmine“ (poolt 13 volikogu liiget).

PÄEVAKORRAPUNKT 5

Informatsioon ja kohalalgatatud küsimused

Külli Tammur: Kas volikogu liikmetel on vajalikku informatsiooni jagada või soovitakse küsimusi esitada?

Volikogu liikmed ei esitanud informatsiooni ega küsimusi.

Külli Tammur: Kui küsimusi ei ole, siis kuulutan istungi lõppenuks. Järgmine istung toimub veel sel kuul tavapärasel ajal s.o kuu viimasel teisipäeval ehk 31. oktoobril. Päevakorras on lisaks teistele eelnõudele kindlasti lisaelarve ja eelarvestrategia esimene lugemine.

(allkirjastatud digitaalselt)

Külli Tammur
volikogu esimees